Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

3,495

2,016

3,150

10-10-2016

R$
53.87

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTAGAO
DO EMPENHO N¢ 0003/2016.

2016

3,497

2,016

3,150

28-10-2016

R$ 0.82

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N2 0003/2016.

2016

4,082

2,016

3,150

10-11-2016

R$ 2.16

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N2 0003/2016.

2016

4,084

2,016

3,150

30-11-2016

R$ 2.98

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N¢ 0003/2016.

2016

3,375

2,016

3,150

30-09-2016

R$
19.97

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL I.T.R. - COMPLEMENTAGCAO
DO EMPENHO N? 0003/2016.

2016

4,083

2,016

3,150

18-11-2016

R$ 0.04

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL I.T.R. - COMPLEMENTAGCAO
DO EMPENHO N? 0003/2016.

2016

3,496

2,016

3,150

20-10-2016

R$ 2.64

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTAGAO
DO EMPENHO N¢ 0003/2016.

2016

4,680

2,016

3,150

09-12-2016

R$ 2.76

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTAGAO
DO EMPENHO N? 0003/2016.

2016

4,682

2,016

3,150

29-12-2016

R$ 0.33

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N¢ 0003/2016.

2016

4,681

2,016

3,150

20-12-2016

R$ 0.19

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUIGAO AO PASEP - IMPOSTO
TERRITORIAL RURAL L.T.R. - COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N2 0003/2016.




